
Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni tekst, 2/18., 
3/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 25/20, 3/21. i 4/21.-pročišćeni tekst) Županijska skupština 
Koprivničko-križevačke županije na 2. sjednici održanoj 1. rujna 2025. donijela je  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

o usvajanju Godišnjeg izvješća o provedbi Plana razvoja Koprivničko-križevačke županije za 
razdoblje 2021.-2027. za 2024. godinu 

 

 

I. 
 

Usvaja se Godišnje izvješće o provedbi Plana razvoja Koprivničko-križevačke županije 
za razdoblje 2021.-2027. za 2024. godinu.  

Godišnje izvješće sastavni je dio ovog Zaključka i nalazi se u prilogu. 
 

 

II. 
 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 

 

KLASA: 300-01/25-01/1      PREDSJEDNIK  

URBROJ: 2137-04/09-25-6                                    Ivan Pal  
Koprivnica, 1. rujna 2025. 
                                                                               

 

              
          

  

 

 

 

 

 

 


	ZAKLJUČAK

		2025-09-02T14:12:12+0200
	Not specified
	Document SIGN




